

货物（设备）采购合同

项目名称：河南机电职业学院产品艺术设计专业建设项目
包 1：产品设计培训中心和师资培训建设

需方（甲方）：河南机电职业学院

供方（乙方）：河南科律诗电子科技有限公司

签订地点：河南机电职业学院

根据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国民法典》等国家法律法规，就甲方向乙方购买商品（设备）相关事宜，经双方协商一致，签订本合同，以兹共同遵守。

一、合同价款

本合同的总金额为人民币：大写贰佰贰拾万元整（¥2200000元）；该价格已经包含制造生产、安装、调试、保险、培训、运输、装卸、税金、利润、保修及乙方人员差旅费用等全部费用。

二、货物（设备）说明

1. 乙方提供的货物（设备）是未有使用过（包括零部件）的商品（设备）、符合国家相关部门制定的生产（制造）标准和检测标准以及该商品（设备）的出厂标准。

2. 购买货物（设备）的名称、型号、制造单位、单价、数量和合同价：

序 号	产品名称	品牌型号	单位	数 量	单价 (元)	合计(元)
1	投影机	NEC NP-CG6500UL	台	1	35000	35000
2	幕布	红叶 120 寸	幅	1	1200	1200
3	无纸化数字会议控制主机	Wimuch（威数） UTIM-CONPT5-ER	套	1	18500	18500
4	无纸化数字会议管理软件	Wimuch（威数） UTIM-ERV4.0	套	1	35000	35000
5	无纸化多媒体移动终端	华为 matepad 11	台	20	4800	96000
6	无纸化多媒体会议客户端操作软件	Wimuch（威数） WS-IM-002-V1.0	套	20	3500	70000
7	无纸化信号控制主机	Wimuch（威数） WM-TY2104	台	1	14800	14800
8	企业级千兆无线路由器	华为 AX6	台	1	1000	1000

9	无线 AP	华为 AP3010DN-V2	台	2	1500	3000
10	电动翻转多媒体桌插	Wimuch (威数) HB-650	套	2	1000	2000
11	网络机柜	统帅 22U	台	1	1000	1000
12	线材, 管材	国产	批	1	5000	5000
13	手绘板	Wacom PTH-860/K1-F	台	6	4150	24900
14	虚拟仿真创作 教学与展示系 统-VR 头盔	HTC VIVE COSMOS	台	1	6000	6000
15	虚拟仿真创作 教学与展示系 统-VR 头盔 一体机	PICO 4K PLUS	台	4	4000	16000
16	产品设计网络 平台素材资源	专业定制	项	1	30000	30000
17	智慧黑板	贝安睿联 BA-860HN	台	1	36000	36000
18	触摸一体机	贝安睿联 BA-860HK	台	2	23000	46000
19	多功能触摸控 制器	翰博尔 C5	台	1	9000	9000
20	智慧课堂教学 软件	翰博尔 V3.0	套	1	28000	28000
21	师生交互反馈 教学系统	翰博尔 V1.0	套	2	10800	21600
22	智慧课堂终端	翰博尔 S1	台	2	8800	17600
23	千兆交换机	华为 S1730S-L16T-A1	台	1	1200	1200
24	智能教学终端	翰博尔 T33 Mini	台	1	18500	18500
25	智能教学系统	翰博尔 V1.0	套	1	28000	28000

26	教师双目智能摄像机	翰博尔 HD600DT	台	1	16000	16000
27	学生双目智能摄像机	翰博尔 HD600DS	台	1	16000	16000
28	全向麦克	翰博尔 HD-PCM07	台	1	4500	4500
29	课堂互动资源管理云平台	翰博尔 V3.0	套	1	38000	38000
30	课堂直播系统	翰博尔 V6.0	套	1	30000	30000
31	云服务器	翰博尔 AX3600	台	1	36000	36000
32	智慧教室媒体终端	NET-4000	台	1	26000	26000
33	智慧教室媒体终端嵌入式软件	天誉创高智慧教室媒体终端嵌入式软件 v1.0	台	1	10000	10000
34	触摸屏控制终端嵌入式软件	天誉创高触屏界面编程软件 V1.9	台	1	5000	5000
35	8 寸有线触摸屏	CE-GH8LD	台	1	3500	3500
36	智能网关	CR-IOT100	台	1	3000	3000
37	智能墙壁开关（零火线）	CR-KG200	台	1	900	900
38	8 路多串口器	CR-UR8-S	台	1	4500	4500
39	数字接收器	比丽普 BH-550	台	1	2500	2500
40	数字无线话筒	比丽普 BH-05	套	1	3200	3200
41	功放	比丽普 BLP-690	台	1	4600	4600
42	音箱	比丽普 K-510	对	1	2800	2800
43	机柜	统帅 42U	台	1	3600	3600
44	数位讲桌	富可视 S600	台	1	4800	4800
45	高清摄录一体机	松下 AG-UX90MC	台	1	12000	12000
46	无线领夹话筒	博雅 BY-WM8 PRO K1	套	1	1800	1800

47	监听音箱	漫步者 EDF100024	台	1	450	450
48	监听耳机	得胜 HD2000	台	1	260	260
49	高清显示器	飞利浦 241V8	台	1	1300	1300
50	HDMI 分配器	绿联 UGREEN 40202	台	1	220	220
51	线材、配件等	定制	批	1	1500	1500
52	LED 平板灯	DYH LED2800	个	4	1800	7200
53	电动抠像幕布	定制	套	1	2500	2500
54	智能家居实训箱	UIOT JXSCX10-F7	套	8	19800	158400
55	染剂	专业定制	套	1	2000	2000
56	钢直尺	得力 DL8050	把	20	35	700
57	转换器	绿联 (UGREEN) 40233	个	10	150	1500
58	微型便携扩音器	得胜 E180M	个	10	300	3000
59	丝网印刷 (制版材料)	德力欧定制	套	5	2500	12500
60	丝网印刷机 (晒版机)	德力欧晒版机	套	1	9000	9000
61	木工工具	乐创易和	套	20	500	10000
62	光固化 3D 打印机	创想三维 DJ89	台	2	18800	37600
63	普通刚性树脂	创想三维 白色	瓶	20	300	6000
64	普通刚性树脂	创想三维 灰色	瓶	20	300	6000
65	普通刚性树脂	创想三维 透明色	瓶	20	300	6000
66	普通刚性树脂	创想三维 黑色	瓶	20	300	6000
67	激光雕刻机	乐创易和 LCJ640	台	1	41000	41000
68	音响	比丽普 GBM-120	个	1	8000	8000

69	企业级无线路由器	华为 AX6	个	5	1000	5000
70	无线话筒	比丽普 BLP-920	套	2	1280	2560
71	电脑显示器	N2701A	台	20	1280	25600
72	空调	格力 KFR-72LW	台	3	8000	24000
73	平板电脑	华为 matepad 11	台	20	4800	96000
74	录音话筒	比丽普 BM-87	套	2	1000	2000
75	油泥	熔青 定制彩色油泥	箱	100	380	38000
76	多功能雕刻刀	峰力耐定制	套	20	45	900
77	学生电脑桌	定制	张	40	1500	60000
78	系统集成	专业定制	套	1	65000	65000
79	量杯	舜马牌	套	2	100	200
80	丝网印刷机 (晾干架)	久瑞	套	1	5000	5000
81	操作台	定制	张	1	1800	1800
82	创新创业课程资源	专业定制	门	2	30000	60000
83	技术课程资源	专业定制	门	2	30000	60000
84	教师职业技能提升资源	专业定制	项	2	30000	60000
85	温度计	得力 8897	根	2	50	100
86	双耳不锈钢漏勺	豪博达 10 寸	个	3	50	150
87	可洗水溶笔芯	得力 0.5	根	100	1	100
88	缝纫线	迈利达	塔	10	45	450
89	洗涤剂	雕牌	桶	1	50	50
90	蒸汽电熨斗	荣事达	台	1	300	300
91	晾衣架	豪客家 (HKG) 晾衣架	个	2	330	660
92	女上半身立裁人台	艺翔	个	4	800	3200
93	学生椅	定制	把	40	300	12000
94	不锈钢盆	厨宝	套	2	280	560

95	不锈钢桶	厨宝	套	2	300	600
96	纯棉漂白坯布	新星	米	200	15	3000
97	植物染料	无锡惠昌	公斤	15	50	750
98	热消笔	得力	根	60	4	240
99	丝网印刷机 (手印台中号)	德力欧(中号)	套	5	2100	10500
100	纱剪	王麻子	只	10	40	400
101	投影仪	NEC NP-CE2205W	套	3	7600	22800
102	油泥雕塑刮片	峰力耐定制	套	20	45	900
103	油泥专用加热器	迷你恒温加热器	件	10	70	700
104	机房维护整修 (管理维护平台)	噢易 OSS 系统 V8	节点	40	680	27200
105	交换机 1	华为 S1730-S24P4S-A2	台	1	2200	2200
106	塑料储物箱	京顿 JINGDUN 大号	个	4	200	800
107	台式电脑	Acer Veriton D650	台	41	8000	328000
108	硬盘保护系统	噢易 OSS 系统 V8	台	40	680	27200
109	交换机 2	华为 S5735S-L48T4S-A1	台	1	4500	4500
110	机房管理系统	噢易多媒体网络教室软件 V9.0	套	1	5000	5000
111	笔记本电脑	Acer X45-0240	台	10	4800	48000
112	无线投屏器	绿联 UGREEN60200	台	2	1500	3000
113	扩展坞	绿联 UGREEN 40873	台	5	350	1750
114	视频会议摄像机	奥尼 C95	台	4	699	2796
115	存储卡	闪迪 128G	个	2	330	660
116	一体机	贝安睿联 BA-860HK	台	1	23000	23000

117	大型高速激光 打印扫描复印 一体机	震旦 ADC309	台	1	42444	42444
118	高拍仪	良田 S1500C	套	3	1000	3000
119	显示器	Acer N215vb-0240	台	2	900	1800
120	总价（大写）：贰佰贰拾万元整 （小写）：¥2200000 元					

三、安装调试

乙方负责对货物（设备）免费进行安装调试，并使其投入正常运行。

四、人员技术培训

乙方应当安排技术人员免费为甲方人员进行技术培训和现场指导，使购买的货物（设备）达到国家规定运行标准和使用要求。

五、货物（设备）运输和交付

1. 交货时间：合同生效之日起 30 日历天内（按投标承诺时间）。

2. 交货地点：乙方按甲方指定地点将货物免费送达，甲方指定地点为：河南机电职业学院

3. 由甲乙双方代表按照装箱单通过外观检查确认质量、数量、规格及相关单证，清点设备箱数及箱内设备，如合格，甲方在乙方收货确认单签字或盖章。若存在设备包装缺失或出现毁损，设备与装箱数目不相符，箱内设备有丢失或损坏，或者设备的包装、型号、规格、质量等不符合合同规定等情形，甲方有权拒收全部或部分设备，届时乙方须按照甲方要求收回、补齐或更换设备，由此产生的费用由乙方独自承担。

4. 产品运输过程中由乙方按国家有关设备供应的规定标准进行包装、供应，产生的相关费用由乙方承担。

5. 乙方应在交货时向甲方提供货物（设备）生产制造标准、使用说明书、检验合格证明及相关的随机备品备件、配件、工具、软件等资料。

6. 合同货物（设备）验收前的货物灭失的风险由乙方承担，验收合格后的货物灭失的风险由甲方承担。如合同商品参加保险，保险赔偿款由风险承担者享有。

六、验收

1. 验收标准：按国家现行验收标准、规范等有关规定以及本合同相关约定。
2. 验收方式：货物（设备）交付并正常运行一段时间后，甲方组织相关人员进行正式验收，特殊情况下可以组织第三方共同验收。
3. 乙方设备通过交货验收并不排除乙方对产品质量应承担的责任。

七、付款

1. 乙方向甲方以转帐的方式提供合同总额 5% 的履约保证金，即人民币小写：¥110000 元（大写：壹拾壹万元整）。合同签订生效后，甲方向乙方支付合同总额的 50%，即人民币小写：¥1100000 元（大写：壹佰壹拾万元整），货物（设备）验收合格并正常运行后，支付剩余合同总额的 50%，即人民币小写：小写：¥1100000 元（大写：壹佰壹拾万元整）元整。履约保证金在质保期（从货物、设备和服务验收合格之日起）满一年后，且双方无任何争议，甲方一次性无息退还。

2. 乙方合同价款具备付款条件后，乙方向甲方申请付款并提供符合甲方要求的税务发票。

八、质保期

本货物（设备）的质保期为1年，自货物（设备）验收合格之日起计算。

九、售后服务

乙方所供货物提供以下售后服务：

（一）质保期内：

1. 质保期内，货物出现质量问题或其他内在问题，乙方保证免费上门服务，并提供无偿维修、更换等服务。

2. 在质量保证期内安装更换的任何零配件，保证是其原厂家生产的或是经其认可的。

3. 专业安装维修人员依照标准作业手册和图纸进行全天候组装作业，确保按时、按质完成。质保期内所派技术人员上门服务的食宿交通等一切费用均由乙方

自行承担。

（二）质保期外：

1. 在产品质保期满后，乙方将继续承诺对产品的终身保养服务；更换零配件只收取材料成本费。
2. 质保期外乙方也需提供专业技术咨询服务。
3. 专人追踪改善结果，定期进行电话回访，制作客户档案资料，建立良好的客户关系。对甲方在使用过程中出现的问题，帮助分析原因，提供解决方案。

十、违约责任

1. 乙方未按期限、地点履行卖方义务，每延迟一日，乙方应当按本合同总金额的 0.5% 向甲方支付违约金；乙方逾期交货时间超过 7 日的或违约金累积达到合同总金额的 10% 时，甲方有权不经通知解除与乙方的合同。同时，乙方应赔偿由于逾期供货给甲方造成的全部损失。

2. 乙方所提供的设备品种、型号、规格、质量不符合国家规定及本合同规定标准的，甲方有权拒收设备，并有权单方解除合同，乙方应向甲方支付设备款总值 5% 的违约金。甲方不解除合同的，乙方除须按前述约定支付违约金外，还应在本合同约定的期限内换货、补货，超出本合同第五条约定期限的，乙方应按第十条第一款的约定承担违约责任，换货、补货的费用由乙方承担。

3. 乙方提供的货物（设备）因装卸、运输或包装造成的产品破损，乙方应负责补足合格产品数量并承担相应费用。

4. 乙方应对提供的货物（设备）在使用过程中给甲方或任何第三方造成的人身伤害或财产损失承担全部责任。

十一、特别约定

甲、乙双方应严格遵守投标要求和投标人须知，如有违反，按投标要求和投标人须知规定予以处理。因设备的质量问题发生争议，可由法定的技术鉴定单位进行质量鉴定，经鉴定产品设备存在质量问题的，因此发生的鉴定费用及其他合理费用由乙方全部承担。

十二、争议解决方式

1. 因履行本合同发生争议，以本合同条款为标准协商解决，若协商无果，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

2. 在诉讼期间，如正在进行诉讼之外双方无争议的部分仍可独立继续履行，则此部分合同内容继续执行。

十三、其他

1. 如有未尽事宜，甲、乙双方可另行协商签订补充协议。

2. 响应文件、合同补充协议和售后服务均为本合同的组成部分，与本合同约定不一致之处，以本合同为准。

3. 本合同一式 4 份，甲方 3 份，乙方 1 份。

4. 本合同于双方盖章且代表签字之日起生效。

(以下无正文)

甲方（盖章）：河南机电职业学院

代表：

电话：0371-55572211

地址：新郑市龙湖镇泰山路 1 号

开户行：中国银行新郑市支行

账户：2481 2485 3251

统一社会信用代码：

124100000713718618

签订日期：2023 年 3 月 9 日

乙方（盖章）：河南科律诗电子科技有限公司

代表：

电话：0371-87579666

地址：河南省郑州市金水区农业路东 62 号 4 层 432 号

开户行：中信银行股份有限公司郑州现代城支行

账户：8111101012001379477

企业规模：小型企业

统一社会信用代码：

91410105MA9K9YY77H

签订日期：2023 年 3 月 9 日